АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 января 2016 года                                                                                      № 142

О внесении изменений в постановление Администрации города от 24.08.2015 № 2860
В соответствии с пунктом 3 части 6 статьи 44 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, подпунктом 1.1.4. пункта 1.1. части 1 статьи 3 Положения о Комитете по управлению имуществом города Димитровграда, утвержденного решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от 24.09.2014 № 16/184, муниципальной программой «Переселение граждан, проживающих на территории города Димитровграда Ульяновской области, из домов, признанных аварийными до 01 января 2012 года», утвержденной постановлением Администрации города от 27.09.2013 № 3132,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации города от 24.08.2015 № 2860 «О предоставлении жилых помещений по договорам мены жилых помещений» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.6. пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1.6. Ярославлеву Николаю Николаевичу, 01.01.1956 года рождения, Ярослевлевой Любови Федоровне, 20.03.1958 года рождения и Ярославлеву Андрею Николаевичу, 16.03.1988 года рождения, взамен жилого помещения площадью 26,50 кв.м., расположенного по адресу: Ульяновская область, г. Димитровград, ул. Севастопольская, д. 8, кв. 2, жилое помещение площадью 34,80 кв.м., расположенное по адресу: Ульяновская область, г. Димитровград, ул. 9 Линия, д. 24а, кв. 48, на основании договора мены жилых помещений.»;
1.2. Подпункт 1.14. пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1.14. Мерзляковой  Татьяне Александровне, 01.01.1949 года рождения  и Мерзлякову Алексею Викторовичу, 08.09.1969 года рождения, взамен жилого помещения площадью 27,89 кв.м., расположенного по адресу: Ульяновская область, г. Димитровград, ул. Шмидта, д.1, кв. 3, жилое помещение площадью 32,6 кв.м., расположенное по адресу: Ульяновская область, г. Димитровград, ул. 9 Линия, д. 24а, кв. 124, на основании договора мены жилых помещений.»;
1.3. Подпункт 1.15. пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:

 «1.15. Даньяловой Аклиме Мингалимовне, 14.10.1959 года рождения, и Даньяловой Ляйсан Рафатьевне, 19.08.1995 года рождения, взамен жилого помещения площадью 25,35 кв.м., расположенного по адресу: Ульяновская область, г. Димитровград, ул. 981 км, казарма 4, кв. 1, жилое помещение площадью 28,20 кв.м., расположенное по адресу: Ульяновская область, г. Димитровград, ул. 9 Линия, д. 24а, кв. 127, на основании договора мены жилых помещений.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации города                                                      Ю.Ю.Чибисов
О внесении изм. в 2860